
Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 612 

 
Номер 

документа 

Дата составления 

158 01.09.2025 г. 

 

ПРИКАЗ 

«О создании отряда ЮИД в ГБОУ школе №612 Центрального района Санкт-Петербурга 

на 2025-2026 учебный год 

  

 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у 

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и 

пропаганды ПДД, приказываю: 

 

1. Создать в ГБОУ школе №612 Центрального района Санкт-Петербурга отряд Юных 

инспекторов движения «Юные инспектора» с 01.09.2025; 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД в 2025-2026 учебном году педагога-

организатора, учителя ОБЗР Байдинову Анну Арменовну. 

3. Утвердить списочный состав отряда ЮИД. 

4. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год. 

5. Утвердить Устав отряда ЮИД. 

6. Составить Паспорт отряда ЮИД (Приложение 1). 

 

 

 

      Директор школы                                                      Трошнева Е.Н. 


		2025-12-15T14:30:06+0300
	Трошнева Елена Николаевна




